
'3)004- rHL- 25400* 4024 ó
Cid: ŽÍL'ŠŽÍ/Äăì/rl?t

DODATEK č. 1
KE sMLOUVĚ č. SMLv2018-10244

Smluvní Strany:

Městská část Praha 15
Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou
Se Sídlem: Boloňská 478/1,„109 00 Praha 10
IČ: 0023 í355
DIČ: - Cz 00231355
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dale jen „odběratel“)

a

HAYEK, Spol. s r.0., holding
Registrovaná Komorou auditorú pod číslem Osvědčení 029
zastoupená: Ing. Ivanem Hayekem, jednatelern
se sídlem: Jindřišská 5/901, 110 00 Praha 1
IČ: 43875092
DIČ: CZ43875092
Zapsaná: V OR u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 7107
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „dodavatel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě č. SlVIL-2018-10244 uzavřené dne 24.4.2018 (dále jen
„Smlouva“):

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 24.4.2018 byla mezi výše uvedenými Smluvnírni stranami uzavřena Smlouva, jejíž
předmětem je přezkoumání údajů O ročním hospodaření Odběratele podle § 2 Zákona č.

A 420/2004 Sb., O přezkoumávání hospodaření územních Samosprávných celků a
dobrovolných Svazků Obcí, za léta 2019 až 2021.

II.
Předmět dodatku

a) V souladu S Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 O ochraně fyzických osob v Souvislosti se Zpracováním osobních údajů a O volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/1518 (obecné nařízení o Ochraně Osobních
údajů - GDPR) se Smlouva doplňuje O následující ustanovení:



Ochrana informací a osobních údajů

1. Dodavatel Se Zavazuje dbát v Souladu Spříslušnou právní úpravou Ochrany veškerých
informací, Zejména Ochrany osobních údajů, Souvisejících Splněním této Smlouvy a
přijmout nutná a přiměřená Opatření Zabraňující jejich úniku, popř. neoprávněněmu
nakládání S nimi.

2. Při Zpracování osobních údajů Se Smluvní Strany Zavazují dodržovat povinnosti vyplývající
Z právních předpisů týkajících Se ochrany osobních údajů se Zvláštní pečlivostí, a to na
vlastní Odpovědnost. Osobní údaje budou Zpracovávat Za účelem plnění této smlouvy a po
dobu jejího trvání, popř. Za účelem plnění povinností vyplývajících Z právních předpisů a po
dobu těmito předpisy stanovenou. O jakémkoliv bezpečnostním incidentu při Zpracování
osobních údajů v rámci plnění této Smlouvy, včetně Zásahu dozorového orgánu, Se smluvní
Strany budou vzájemně neprodleně informovat.

3. Smluvní Strany prohlašují, Že Subjektu osobních údajů, jehož osobní údaje Zpracovávají Za
účelem plnění této smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou součinnost při realizaci jeho
práv vyplývajících Z právní úpravy týkající se Ochrany osobních údajů.

b) Závěrečná ustanovení Smlouvy Se doplňují O následující text:

Smluvní Strany berou na Vědomí, že MČ Praha 15, je Subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Zákon o
registru Smluv“) a tato smlouva podléhá Zveřejnění v registru smluv v Souladu Se Zákonem O
registru Smluv, Zveřejnění provede MČ Praha 15.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemně dohodě podle jejich
pravé a svobodně vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek. ›

V Souladu s ustanovením § 43 odst 1 Zákonač. 131/2000 Sb. ,o hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření této Smlouvy Schválila RMČ
Praha 15 svým usnesením č. R - 1993 Ze dne 18.4 2018

Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují Za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník a udělují Svolení k jejich
užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
Smluv (CES)'vedene 'MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O
smluvních Stranách, předmětu smlouvy, text a datum jej íhO podpisu.



c) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené Se nemění a Zůstávají
v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Výtiscích S platností originálu, Z nichž jeden obdrží
odběratel a jeden dodavatel.

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek bude Spolu Se Smlouvou uveřejněn
v registru Smluv v souladu se Zákonem O registru smluv, Zveřejnění provede MC Praha

15.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která Obsahuje

údaje o Smluvních stranách, předmětu dodatku, text a datum jeho podpisu. ˇ

v- s /““
fr;- “ f) _'Ĺií' (_ ,' '_ ^ _` 2 g)

V Praze dne . .Ť....ˇ.Č.".ÍÍ' V Praze dne '/3.“.......... řđ/

Za odběratele: Za dodavatele:

....................................

Mgr. Aleš V, ejnar,
tajemník, pověřený vedením OM

UMČ Praha 15fa na Základě usnesení
RMČ Praha 15 č. R-zozó ze dne 2.5.2018




